
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1123/

Código da publicação: 1123

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 05:29:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 102/2023

N° do Processo/Ano: 121992023/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2023 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/12/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:28/12/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE RAÇÕES E ALIMENTOS
PARA CÃES, GATOS E ANIMAIS DE GRANDE PORTE.
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE RAÇÕES E ALIMENTOS
PARA CÃES, GATOS E ANIMAIS DE GRANDE PORTE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/01/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/12/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

13/12/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

13/12/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1123/p-styletext-alignjustifydestinado-ao-registro-de-precos-para-o-fornecimento-de-racoes-e-alimentos-para-caes-gatos-e-animais-de-grande-portep/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/389c417e7572262d5ef7fcd52f05c345.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd845e7470af4ab47d64385517b5a4b4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7c22109eebb9cc238215d7651209604.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/451112532fd522934a75f0d2fab99c19.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
R F LEITE AQUINO ... 121992023 102 08/01/2024Baixar

BARROS COMERCIO D...121992023 102 08/01/2024Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/4afce6d201620ceb7a56e4a134613285.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3877a1080d60644cf4db0853e8534a20.pdf

